
 Trénink na závody 

12. dubna 2014 
 

Jelikož se závod vlčat a světlušek rychle přibližuje, 

rozhodli jsme se uspořádat oddílové závody 

nanečisto. Chtěli jsme tak vlčatům přiblížit průběh 

závodů a poukázat na chyby. 

Hned ráno přišla první špatná zpráva. Hlavní 

organizátor této akce měl zdravotní problémy, 

a tak se nemohl dostavit. Naštěstí Kebule 

nezahálela a za pomoci Indyho se dodělal 

program. Celkem nám přišlo 9 vlčat, která byla 

rozdělena do 4 družinek, postupně obíhajících 

stanoviště.  

Vlčata si tak mohla zkusit zdravovědu, zatloukání hřebíků, 

orientaci světových stran podle buzoly, poznávání zvířat, 

nadepisování obálek a pohledů, luštění šifry (mřížka), 

poznávání květin a stromů, vyhledávání informace a hod na 

cíl. Čas letěl rychle, a tak nebylo divu, že už musíme končit. 

Ještě než jsme se rozešli, byly rozdány bonbóny dětem za 

jejich snažení a velmi pěkné výsledky. 

Díky tréninku jsme zjistili, že zvládneme skoro vše. Nějaké 

problémy nastaly u nadepisování obálek a poznávání rostlin. 

Naštěstí vedoucí vše během této akce vysvětlili/naučili, a tak 

vlčata odcházela domů s novými poznatky. 

Indy 

 

další fotografie další fotografie 

http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Kvicalka_21-23.3.2014
http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Trenink_na_zavody_12.4.2014/

